

**Offre Isolation par l'Extérieur ITE (01/04/2023)**

**REMISES SUR CES TARIFS pour l'achat de KIT isolation complets: 3% à partir de 50m<sup>2</sup>, 5% à partir de 100m<sup>2</sup>, 7% à partir de 150m<sup>2</sup>, 9% à partir de 200m<sup>2</sup>**

Image / Référence	Description	Unité	PRIX HT	TVA 20%	PRIX TTC
 PB	Polystyrène EPS <b>Blanc Premium Façades et Sols</b> SWISSPOR <b>Lambda D=0,039W/mK</b> Épaisseurs de 1 à 30cm, dimensions plaques 50x100cm (autres dimensions et fraisage des bordures sur commande), origine UE prix indiqué au m <sup>2</sup>  <small>Code produit suivant normes EN 13163: 2012+A1:2015: T1-L2-W2-Sb5-P5-BS115-CS(10)70-DS(N)2-DS(70,-)2-TR100</small>	Épaisseurs en stock	1cm (R=0,25): 1,00 € HT / 1,20€ TTC <b>2cm (R=0,51): 2,00 € HT / 2,40 € TTC</b> 3cm (R=0,76): 3,00 € HT / 3,60 € TTC <b>4cm (R=1,02): 4,00 € HT / 4,80 € TTC</b> 5cm (R=1,28): 4,50 € HT / 5,40 € TTC <b>8cm (R=2,05): 7,20 € HT / 8,64 € TTC</b> <b>10cm (R=2,56): 9,00 € HT / 10,80 € TTC</b> <b>12cm (R=3,07): 10,80 € HT / 12,96 € TTC</b> 14cm (R=3,58): 12,60 € HT / 15,12 € TTC <b>16cm (R=4,1): 14,40 € HT / 17,28 € TTC</b> 18cm (R=4,61): 16,20 € HT / 19,44 € TTC <b>20cm (R=5,12): 18,00 € HT / 21,60 € TTC</b> etc...		
 PG	Polystyrène EPS <b>Graffite Premium</b> SWISSPOR Lambda Max <b>Lambda D=0,031 W/mK</b> Épaisseurs de 1 à 30cm, dimensions plaques 50x100cm (autres dimensions et fraisage des bordures sur commande), origine UE prix indiqué au m <sup>2</sup>  <small>Code produit suivant normes EN 13163: 2012+A1:2015: T1-L2-W2-Sb5-P5-BS100-DS(N)2-DS(70,-)2-TR100</small>	Épaisseurs en stock	1cm (R=0,32): 1,20 € HT / 1,44 € TTC <b>2cm (R=0,64): 2,40 € HT / 2,88 € TTC</b> 3cm (R=0,96): 3,60 € HT / 4,32 € TTC <b>4cm (R=1,29): 4,80 € HT / 5,76 € TTC</b> 5cm (R=1,61): 5,00 € HT / 6,00 € TTC <b>8cm (R=2,58): 8,00 € HT / 9,60 € TTC</b> <b>10cm (R=3,22): 10,00 € HT / 12,00 € TTC</b> <b>12cm (R=3,87): 12,00 € HT / 14,40 € TTC</b> 14cm (R=4,51): 14,00 € HT / 16,80 € TTC <b>16cm (R=5,16): 16,00 € HT / 19,20 € TTC</b> 18cm (R=5,81): 18,00 € HT / 21,60 € TTC <b>20cm (R=6,45): 20,00 € HT / 24,00 € TTC</b> etc...		
 RD	Rail de Départ (à fixer à la base du polystyrène / niveau et anti-rongeurs), acier galvanisé Lame de 2,50m	Lame / pièce	5cm: 6,00 € HT / 7,20 € TTC <b>6cm: 6,50 € HT / 7,80 € TTC</b> 8cm: 8,00 € HT / 9,60 € TTC <b>10cm: 10,00 € HT / 12,00 € TTC</b> 12cm: 11,50 € HT / 13,80 € TTC <b>14cm: 13,50 € HT / 16,20 € TTC</b> 15cm: 15,00 € HT / 18,00 € TTC <b>16cm: 16,00 € HT / 19,20 € TTC</b> 18cm: 18,00 € HT / 21,60 € TTC <b>20cm: 20,00 € HT / 24,00 € TTC</b>		
 CH	Chevilles ITE pour plaques de polystyrène (clou et cheville PVC), diamètre perçage 10mm, différentes longueurs, vendu par paquet 100 pièces	Paquet 100 chevilles	90-100mm: 14,00 € HT / 16,80 € TTC <b>120mm: 16,00 € HT / 19,20 € TTC</b> 140mm: 18,00 € HT / 21,60 € TTC <b>160mm: 20,00 € HT / 24,00 € TTC</b> 180mm: 22,00 € HT / 26,40 € TTC <b>200mm: 25,00 € HT / 30,00 € TTC</b> 220mm: 28,00 € HT / 33,60 € TTC <b>240mm: 32,00 € HT / 38,40 € TTC</b> 260mm: 36,00 € HT / 43,20 € TTC <b>Rosace 60mm: 15,00€ HT / 18,00€ TTC</b>		
 AM	Profil d'angle métal-alu entoilé Fibre de verre, différentes longueurs, la pièce	Pièce	2,50m: 2,40 € HT / 2,88 € TTC <b>3m: 2,70 € HT / 3,24 € TTC</b>		
 AP	Profil d'angle PVC entoilé Fibre de verre, différentes longueurs, la pièce	pièce	2,50m: 2,50 € HT / 3,00 € TTC <b>3m: 2,90 € HT / 3,48 € TTC</b>		
 PAG	Profil d'angle anti-goutte entoilé fibre de verre (haut des portes et fenêtres), longueur 2,50 m	Pièce	<b>6,50 €</b>	1,30 €	<b>7,80 €</b>
 AR1	Armature fibre de verre Premium 145gr/m <sup>2</sup> (rouleau 50m x 1m = 50m <sup>2</sup> )	Rouleau 50m <sup>2</sup>	<b>55,00 €</b>	11,00 €	<b>66,00 €</b>
 AR2	Armature fibre de verre CERESIT CT 325, 160gr/m <sup>2</sup> , (rouleau 50m x 1,1m = 55m <sup>2</sup> )	Rouleau 55m <sup>2</sup>	<b>80,00 €</b>	16,00 €	<b>96,00 €</b>

















Image / Référence	Description	Unité	PRIX HT	TVA 20%	PRIX TTC
 CT84	Colle polyuréthane spéciale ITE Ceresit CT84 pour plaques polystyrène ou laine de roche. Meilleur rendement (9-10m2/cartouche). Séchage rapide 2H.	Cartouche 850ml	<b>13,50 €</b>	2,70 €	<b>16,20 €</b>
 NP	Cartouche Acétone, Nettoyant Polyuréthane et colles, nettoie votre pistolet PU et toutes surfaces	Cartouche 500ml	<b>8,00 €</b>	1,60 €	<b>9,60 €</b>
 PC	Pistolet pour cartouches de colle et mousse Polyuréthane PU, qualité PRO (Ceresit)	Pièce	<b>20,00 €</b>	4,00 €	<b>24,00 €</b>
 ZU	Mortier COLLE et Enduit de MAROUFLAGE Ceresit ZU Gris pour plaques de polystyrène et armatures (5-6 m2/sac)	sac 25 kg	<b>11,00 €</b>	2,20 €	<b>13,20 €</b>
 ZUB	Mortier COLLE et Enduit de MAROUFLAGE Ceresit ZU BLANC pour plaques de polystyrène et renforcement armatures (5-6m2/sac)	sac 25kg	<b>14,80 €</b>	2,96 €	<b>17,76 €</b>
 CT85	Mortier COLLE et Enduit de MAROUFLAGE <b>FIBRÉ</b> Ceresit CT85 pour plaques de polystyrène et renforcement armatures (5-6m2/sac)	sac 25kg	<b>14,50 €</b>	2,90 €	<b>17,40 €</b>
 CT190	Mortier COLLE et Enduit de MAROUFLAGE <b>FIBRÉ</b> Ceresit CT190 pour <b>LAINE DE ROCHE</b> ou polystyrène et renforcement armature (6m2/sac). Produit 2 en 1	sac 25kg	<b>15,20 €</b>	3,04 €	<b>18,24 €</b>
 CT16	Impression d'accroche Résine Ceresit CT16 (10L/15kg), rendement 35m2/pot	pot 15kg	<b>37,00 €</b>	7,40 €	<b>44,40 €</b>
 CT60	Enduit de finition à Talocher Acrylique CERESIT CT60, Couleur au Choix (prix variable suivant couleur), grain 1,5mm, pot 25kg (9-10 m2/pot) (EN STOCK - Disponibles aussi sur commande d'autres enduits)	pot 25kg (blanc)	<b>50,00 €</b>	10,00 €	<b>60,00 €</b>
 CT174	Enduit de finition à Talocher silicate-silicone CERESIT CT174 structure imitation pierre, Haute Résistance, Formule Bio-Protect, Couleur au Choix (prix variable suivant couleur), grain 1,5mm, pot 25kg (9-10 m2/pot) (disponibles aussi sur commande d'autres enduits)	pot 25kg (blanc)	<b>73,00 €</b>	14,60 €	<b>87,60 €</b>
 CT74	Enduit de finition à Talocher Silicone CERESIT CT74, Double Dry, Résistant et Elastique, effet auto-nettoyant, Formule Bio-Protect, Couleur au Choix (prix variable suivant couleur), grain 1,5mm, pot 25kg (9-10 m2/pot) (Disponibles aussi sur commande d'autres enduits)	pot 25kg (blanc)	<b>100,00 €</b>	20,00 €	<b>120,00 €</b>
 CT42	Peinture Façades de Bâtiments et intérieurs Acrylique Ceresit CT42, pot 15L, rendement env. 100m2/pot Couleur au Choix (prix variable suivant couleur)	Pot 15L (blanc)	<b>115,00 €</b>	23,00 €	<b>138,00 €</b>
 CT48	Peinture SILICONE Ceresit CT48, peinture hydrophobe, perméable à la vapeur pour façades de bâtiments et intérieurs pot 15L, rendement env. 100m2/pot Couleur au Choix (prix variable suivant couleur)	Pot 15L (blanc)	<b>150,00 €</b>	30,00 €	<b>180,00 €</b>
 CF	Chevilles à Frapper, boîte de 100 pièces	Les 100 pièces	6x40mm: 8,00 € HT / 9,60 € TTC 6x60mm: <b>12,00 € HT / 14,40 € TTC</b>		
 FOR	Foret béton SDS spécial ITE, diam 10mm,	Pièce	20cm: 10,00 € HT / 9,60 € TTC 26cm: <b>12,00 € HT / 12,00 € TTC</b>		
TAL	Taloches, grattoirs, scotch, divers	Pièce	à partir de 4,00 € HT		

Image / Référence	Description	Unité	PRIX HT	TVA 20%	PRIX TTC
 MP	Cartouche de Mousse polyurethane expansive, 750ml	Cartouche 750ml	9,00 €	1,80 €	10,80 €
Anti-Gel pour ciments / colles (polystyrène, carrelage) / enduits AG	1 sachet d'antigel / sac permet une utilisation jusqu'à -10°C	sachet	2,00 €	0,40 €	2,40 €

Nos polystyrènes sont vendus sur toutes épaisseurs de 1 à 30cm (demandez nos tarifs pour les autres épaisseurs). Nos laines de roche en 5 à 25cm. Nous travaillons avec les meilleures marques Européennes (Knauf, Swisspor, Placo, Ceresit groupe Henkel...).

**LE PLUS GRAND STOCK ITE DU SECTEUR**

TRANSPORT POSSIBLE

**NOUS VENDONS AUX PARTICULIERS ET PROFESSIONNELS**

Les fiches techniques de nos produits sont à votre disposition dans nos locaux ou sur demande par mail.

Enduits de Finition existent dans différentes tailles de grain et finition.

Nous privilégions la meilleure qualité de produits et réduisons nos marges pour avoir les prix les plus bas. Un "kit complet" comprend: polystyrène, rails départ, colle, chevilles, angles, armature, enduit marouflage, impression, enduit de finition.

**Devis sur demande par mail [contact@isolmat.fr](mailto:contact@isolmat.fr) ou par téléphone.**